i stanowimy co następuje: *Artykuł 1.* Generał Piechoty Xiążę Józef Zajączek zachowany zostaje przy godności Namiestnika pomienionego Królestwa, i sprawować będzie nadal władzę sobie nadaną w całej jej rozciągłości i zupełności wskutek pełnomocnictwa udzielonego Mu Postanowieniem Królewskim z dnia 17/29 Kwietnia 1818 roku, a które niniejszem Zatwierdzamy. *Artykuł 2.* Wszyscy Urzędnicy Administracyjni są również bez żadnego wyjątku utrzymać i wypełniać ciągle mające obowiązki wedle praw i urzędzeń istniejących. *Art: 3.* Sady zajmować się będą bez żadnej przerwy wymiarem Sprawiedliwości w Jmieniu Naszem.